
 

 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

TIBBİ LABORATUAR PROGRAMI 

 

ÖN LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANI 

(2024-2025) 

 
BİRİNCİ YIL 

 

BİRİNCİ YARIYIL 
 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 101 Fizyoloji 2 - 2 2 

LAB 103 Genel Mikrobiyoloji 2 2 3 4 

LAB 105 Tıbbi Terminoloji 2 - 2 3 

LAB 107 Laboratuvar Alet. Kul. ve Bak. 2 - 2 2 

LAB 109 Temel Kimya 2 - 2 3 

LAB 113 Anatomi 2 - 2 3 

LAB 119 Temel Bilgisayar Bilimleri 1 1 2 2 

* A Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 2 4 

** A Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

İNG 185 Yabancı Dil I 2 - 2 2 

TDİ 195ª Türk Dili I 2 - 2 2 
 TOPLAM 21 3 23 30 

ª:14 haftalık akademik takvimde bu ders son haftada 4 saat olarak uygulanır. 

 

A GRUBU MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER (GÜZ DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 121 Psikolojiye Giriş 2 - 2 4 

LAB 123 Tıbbi Atıklar 2 - 2 4 

LAB 127 Moleküler Biyolojik Yöntemler 2 - 2 4 

LAB 131 Laboratuvar Güvenliği 2 - 2 4 

*Tablodan bir mesleki seçmeli ders seçilecektir. 

A GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (GÜZ DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 125 Halk Oyunları I 2 - 2 3 

LAB 111 Beden Eğitimi ve Spor I 2 - 2 3 

LAB 129 Uğraş Terapisi I 2 - 2 3 

LAB 133 Üniversite Hayatına Giriş 2 - 2 3 

**Tablodan bir sosyal seçmeli ders seçilecektir. 



 

BİRİNCİ YIL 
 

İKİNCİ YARIYIL 
 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 120 Histoloji 2 - 2 3 

LAB 122 Tıbbi Parazitoloji 2 2 3 4 

LAB 124 Hematoloji 2 2 3 4 

LAB 126 Klinik Mikrobiyoloji 2 2 3 4 

LAB 128 Temel Biyokimya 2 2 3 4 

* B Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 2 4 

** B Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

İNG 186 Yabancı Dil II 2 - 2 2 

TDİ 196 ª Türk Dili II 2 - 2 2 
 TOPLAM 18 8 18 30 

 
ª:14 haftalık akademik takvimde bu ders son haftada 4 saat olarak uygulanır. 

 

B GRUBU MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 132 Organik Kimya 2 - 2 4 

LAB 142 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 - 2 4 

LAB 134 Biyofizik 2 - 2 4 

*Tablodan bir mesleki seçmeli ders seçilecektir. 

B GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 136 Halk Oyunları II 2 - 2 3 

LAB 138 Beden Eğitimi ve Spor II 2 - 2 3 

LAB 140 Uğraş Terapisi II 2 - 2 3 

LAB 144 Teknoloji Okuryazarlığı 2 - 2 3 

**Tablodan bir sosyal seçmeli ders seçilecektir. 
 

İKİNCİ YIL 
 

ÜÇÜNCÜ YARIYIL 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 249 Tıbbi Laboratuvar I 2 - 2 2 

LAB 251 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları I - 8 4 5 

LAB 225 İlk Yardım 2 - 2 3 

LAB 227 Klinik Biyokimya 2 2 3 4 

LAB 229 Patoloji 2 - 2 3 

LAB 231 Bioistatistik 2 - 2 3 

LAB 233 Halk Sağlığı ve Tıbbi Deontoloji 2 - 2 2 

          * C Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

** C Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

AİT 191 ª Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 - 2 2 
 TOPLAM 18 10 23 30 

ª:14 haftalık akademik takvimde bu ders son haftada 4 saat olarak uygulanır. 



C GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (GÜZ DÖNEMİ) 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 243 Tiyatro ve Yaratıcı Drama I 2 - 2 3 

LAB 245 
Güzel Sanatlar I (Resim, Türk Sanat Müziği Korosu, Türk 

Halk Müziği Korosu) 
2 - 2 3 

          LAB 253 
  Davranış Bilimleri 

2 - 2 3 

**Tablodan iki sosyal seçmeli ders seçilecektir 

 

 
 

İKİNCİ YIL 
 

DÖRDÜNCÜ YARIYIL 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 250 Tıbbi Laboratuvar II 2 - 2 2 

LAB 252 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları II - 8 4 5 

LAB 222 Klinik Sitoloji 2 - 2 2 

LAB 256 İmmunoloji ve Serolojik Yöntemler 2 - 2 4 

LAB 228 Tıbbi Biyoloji ve Genetik 2 - 2 4 

* D Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 2 4 

* D Grubu Mesleki Seçmeli Ders II 2 - 2 4 

** D Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

AİT 192 ª Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 - 2 2 

 TOPLAM 16 8 20 30 

ª:14 haftalık akademik takvimde bu ders son haftada 4 saat olarak uygulanır 
 

D GRUBU MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 230 Üreme Sağlığı 2 - 2 4 

LAB 254 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 2 4 

LAB 236 Engellilik ve Toplum 2 - 2 4 

LAB 238 İşaret Dili 2 - 2 4 

LAB 244 Adli Bilimlere Giriş 2 - 2 4 

LAB 258 Toksikoloji 2 - 2 4 

*Tablodan iki mesleki seçmeli ders seçilecektir. 

 

D GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

LAB 232 Güzel Sanatlar II 2 - 2 3 

LAB 234 Tiyatro ve Yaratıcı Drama II 2 - 2 3 

**Tablodan bir sosyal seçmeli ders seçilecektir. 



• LAB 249 Tıbbi Laboratuvar I ve LAB 251 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları I derslerinin aynı dönemde alınması 

zorunludur. Alınamadığı durumlarda öncelikle LAB 249 Tıbbi Laboratuvar I dersi alınmalıdır. 

• LAB 250 Tıbbi Laboratuvar II ve LAB 252 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları II derslerinin aynı dönemde 

alınması zorunludur. Alınamadığı durumlarda öncelikle LAB 250 Tıbbi Laboratuvar II dersi alınmalıdır. 

• LAB 246 Tıbbi Laboratuvar dersinden başarısız olan öğrenciler LAB 249 Tıbbi Laboratuvar I ve LAB 250 

Tıbbi Laboratuvar II derslerini almak zorundadır. LAB 246 Tıbbi Laboratuvar dersinin devam şartını yerine 

getirmiş olan öğrencinin LAB 249 Tıbbi Laboratuvar I ve LAB 250 Tıbbi Laboratuvar II derslerine devam 

zorunluluğu yoktur. 

• LAB 251 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları I ve LAB 252 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları II derslerinde 

verilecek olan uygulama notu sadece final notu olarak manuel (BAŞARILI /BAŞARISIZ) olarak 

değerlendirilecektir. Final notu uygulama alanında verilecek; 100 üzerinden 70’in altında alan öğrenciler 

başarısız sayılacaktır. 

LAB 248 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları dersinden başarısız olan öğrenciler LAB 251 Tıbbi Laboratuvar 

Uygulamaları I ve LAB 252 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları II derslerini almak zorundadır. LAB 248 Tıbbi 

Laboratuvar Uygulamaları dersinden kalan öğrenciler, dersin devam şartını yerine getirmiş olsalar bile LAB 251 

Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları I ve LAB 252 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları II derslerine devam etmek 
zorundadırlar. 

 
AÇIKLAMALAR 

 

• 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında ilk defa kayıt yaptıracak olan öğrencilere uygulanır.   

• 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılından önce kayıt yaptıran öğrenciler kayıt yaptırdığı eğitim-öğretim yılındaki 

müfredata tabidir.       

• I. Yarıyıl İNG 185 Yabancı Dil I dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• I. Yarıyıl TDİ 195 Türk Dili I dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• I. Yarıyıl LAB 101 Fizyoloji dersinin AKTS’si 3’ten 2’ye düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• I. Yarıyıl LAB 113 Anatomi dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• I. Yarıyıl LAB 107 Laboratuvar Alet. Kul. ve Bak. dersinin uygulama saati 2’den 0’a düşürülmüştür, teorik saati 1’den 2’ye 

çıkarılmıştır (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• I. Yarıyıl A Grubu Mesleki seçmeli derslerden LAB 131 Laboratuvar Güvenliği dersinin uygulaması kaldırılmıştır (T:2, U:0, 

K:2, AKTS:4) 

• I. Yarıyıl A Grubu Sosyal seçmeli dersler listesine LAB 133 Üniversite Hayatına Giriş (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) dersi 

eklenmiştir. 

• II. Yarıyıl TDİ 196 Türk Dili II dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• II. Yarıyıl LAB 120 Histoloji dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• III. Yarıyıl alınması gereken C Grubu Sosyal Seçmeli Ders sayısı 1’den 2’ye çıkartılmıştır. 

• III. Yarıyıl C Grubu Sosyal Seçmeli Derslerden DDE 201 Ders Dışı Etkinlikler I dersi (T:0, U:1, K:2, AKTS:3) kaldırılmıştır. 

• III. Yarıyıl C Grubu Sosyal Seçmeli Dersler listesine LAB 253 Davranış Bilimleri (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) dersi eklenmiştir 

• III. Yarıyıl AİT 191 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• III. Yarıyıl LAB 249 Tıbbi Laboratuvar I dersinin AKTS’si 3’ten 2’ye düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• III. Yarıyıl LAB 229 Patoloji dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• III. Yarıyıl LAB 231 Bioistatistik dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• III. Yarıyıl LAB 233 Halk Sağlığı ve Tıbbi Deontoloji dersinin AKTS’si 3’ten 2’ye düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• IV. Yarıyıl AİT 192 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• IV. Yarıyıl LAB 222 Klinik Sitoloji dersinin AKTS’si ve teorik saati 2’ye düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• IV. Yarıyıl D Grubu Sosyal Seçmeli Derslerden DDE 202 Ders Dışı Etkinlikler II dersi (T:0, U:1, K:2, AKTS:3) kaldırılmıştır 


